令和 5年 2月 13日

お客様 各位

いちい信用金庫

理事長 川口 敏男

いちい信用金庫 犬山支店の新店舗移転オープンについて

犬山支店は昭和 47 年 9月現在地に移転後、50年にわたり営業してまいりましたが、

さらに、お客様にご利用いただきやすい店舗とするため、下記のとおり新店舗に移転オー

プンいたしました。

引続き皆様のご愛顧を賜ります様、よろしくお願いいたします。

記

１．オープン日時

     令和 5年 2月 13 日（月）午前 9時 0０分

２．住 所

犬山市中山町二丁目３３番地

現店舗

新店舗

３．概 要

（１）営業時間

窓 口   平  日  9：00～11：30

12：30～15：00

※11：30～12：30 の時間帯は「お昼休業時間」とさせていただいて

おります。

ＡＴＭ  平  日 8：45～18：00

土曜日 9：00～17：00

（２）店 舗

敷地面積 636.87 ㎡ 延床面積 830.61 ㎡ 駐車場 15 台分

（３）特 徴

犬山らしさを表現するため、「破風(はふ)」をイメージした大屋根の建物としたほ

か、塀には「狭間(さま)」を取り入れました。また、営業室を 2階にすることにより

眺望の良いテラスを備えた開放的なロビーとしました。

＜お客様が利用しやすい店づくり＞

 2階営業室にはエレベーターをご利用いただけます。

 雨天時にも雨に濡れることなくエントランスに入ることができます。

 ATM と貸金庫コーナーを 1階に設置いたしました。

 すべての窓口にローカウンター対面方式を採用したほか、個別間仕切りを設置

いたしました。

 「おもいやりトイレ」を 2階に設置いたしました。

オープンセレモニーの様子

以 上

本件に関するお問合せは、

総合企画部：白瀧・常川

０５８６-７５-６２１3